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The EZSelect™ Lite er designet for å gi en 
kostnadseffektiv og problemfri løsning for håndtering 
av batterirommet. Fra rask og enkel installasjon  
til intuitiv overvåking og diagnostikk, hjelper den  
deg med å optimalisere gaffeltruckbatteriene  
med minimal innsats.

Selv med en reduksjon på 10 % i antallet daglige 
batteribytter og en 10 % raskere batteribytteprosess 
kan EZSelect™ Lite betale seg selv på under åtte 
måneder. Og det er før du tar med i betraktningen 
de ekstra besparelsene som følger av lengre 
batterilevetid, de innebygde varslene som oppdager 
problemer før de blir kostbare, og den raske og enkle 
installasjonen som ikke krever en servicetekniker.

Lite
FÅ MEST MULIG UT AV BATTERIETS LEVETID 
OG DRIFTSTID MED ET KOSTNADSEFFEKTIVT 
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ENKEL Å BRUKE
EZSelect™ Lite-systemet gir enkle tilbakemeldinger  
av typen «les og reager» som gjør at gaffeltruckførerne 
enkelt kan identifisere hvilket batteri som er riktig  
å velge neste gang.

LENGRE BATTERILEVETID
Få i gjennomsnitt 6 måneders ekstra levetid takket 
være lengre nedkjøling av batteriet – noe som vil 
redusere driftskostnadene.

FÆRRE OG RASKERE BATTERIBYTTER
Vil spare dere for 2 til 5 minutter per batteribytte  
og gjøre at dere slipper å skifte batterier like ofte, 
takket være den forlengede batterilevetiden.

OPTIMALISERT BATTERIROTASJON
Veileder operatører i valg av det beste batteriet for 
bruk, sikrer balansert bruk i hele flåten og opprettholder 
ideelle lade- og avkjølingssykluser.

REDUSERER VALG AV FEIL BATTERI
En alarm utløses, og blå LED på CMD-ene lyser  
når operatøren tar et batteri som ikke er fulladet,  
noe som bidrar til å redusere feilplukk.

PROBLEMFRI INSTALLASJON
Ingen sertifisert montør er nødvendig. Med null system
konfigurasjon kan du være oppe og kjøre på kort tid.

FORENKLET BATTERIVALG
Sikrer at alle batterier er fulladet og riktig avkjølt,  
noe som eliminerer feilplukk.

LETT Å OPPGRADERE
Alle EZSelect™-paneler er utskiftbare, og fungerer  
med de allerede installerte CMD-ene, noe som gir 
minimale forstyrrelser når du velger å oppgradere.

EZSelect™ Lite-systemet overvåker hver lader og  
registrerer lade- og kjøleaktiviteter via Charger Monitoring 
Device (CMD), som er koblet til hver enkelt lader.

Systemet prioriterer batteriene basert på ladenivå 
og nedkjølingstid. En blå indikatorlampe på hver 
ladeovervåkingsenhet (CMD) viser operatørene hvilket 
batteri som er best egnet for bruk, noe som sikrer  
en balansert bruk av flåten og opprettholder optimale  
lade- og avkjølingssykluser. Hvis feil batteri velges,  
varsler en integrert alarm operatøren umiddelbart. 

Systemet fungerer også som et diagnostisk verktøy. 
Hvis du trykker på bryteren på enheten, vil den aktuelle 
ladeovervåkingsenheten (CMD) blinke for å identifisere 
potensielle problemer som må undersøkes.

KONTINUERLIG OVERVÅKING AV LADERE  
OG PRIORITERING AV BATTERIGRUPPER

FUNKSJONER OG FORDELER I VERDENSKLASSE

Tester ute på anleggene har vist at hvis man overlater til operatøren selv å velge batteri, så vil 

«30 % av batteriene bli underutnyttet og  
20 % vil bli overutnyttet.»

Og det vil resultere i ujevn batteribruk, for tidlig batterisvikt og tapt produktivitet.

EZSelect™ Lite-systemet gir den mest kostnadseffektive utnyttelsen som er mulig for en batteriflåte. 
Det sikrer riktig batterirotasjon, noe som er avgjørende for lang batterilevetid og maksimal driftstid.


